
男       子

1部Aブロック Ave 勝-負

近畿大学 〇 5250 〇 5286 〇 5268 〇 5257 〇 5341 5280.4 5-0

関西大学 ● 5035 〇 5074 〇 5044 〇 5046 〇 4953 5030.4 4-1

大阪工業大学 ● 4991 ● 4838 ● 4850 ● 4855 〇 4904 4887.6 1-4

甲南大学 ● 5090 ● 5038 〇 5100 〇 5072 〇 5014 5062.8 3-2

立命館大学 ● 5031 ● 4936 〇 4881 ● 4913 〇 4915 4935.2 2-3

大阪大学 ● 4928 ● 4810 ● 4837 ● 4784 ● 4897 4851.2 0-5

１部Bブロック Ave 勝-負

同志社大学 〇 5253 〇 5214 〇 5224 〇 5180 〇 5211 5216.4 5-0

神戸大学 ● 4828 ● 4798 ● 4864 〇 4863 〇 4835 4837.6 2-3

追手門学院大学 ● 5085 〇 4951 ● 4938 〇 5039 〇 5037 5010.0 3-2

京都産業大学 ● 4954 〇 4922 〇 4949 〇 4946 〇 4903 4934.8 4-1

京都大学 ● 4781 ● 4776 ● 4933 ● 4843 〇 4895 4845.6 1-4

龍谷大学 ● 4873 ● 4787 ● 4809 ● 4624 ● 4852 4789.0 0-5

2部Aブロック Ave 勝-負

摂南大学 〇 4810 〇 4681 〇 4670 〇 4798 4631 4739.8 4-0

大阪市立大学 ● 4367 ● 4306 〇 4289 〇 3483 4769 4111.3 2-2

大阪経済大学 ● 4298 〇 4483 〇 4320 〇 4131 4278 4308.0 3-1

兵庫県立大学 ● 3835 ● 3728 ● 4039 〇 4133 4284 3933.8 1-3

神戸薬科大学 ● 0（3105） ● ０(3051) ● 0（3151） ● 0（2764） 4401 0(3017.8) 0-4

2部Bブロック Ave 勝-負

京都学園大学 ● 4655 ● 4597 〇 4548 ● 4481 4631 4570.3 1-3

関西学院大学 〇 4720 〇 4853 〇 4787 〇 4886 4769 4811.5 4-0

桃山学院大学 〇 4735 ● 4671 〇 4775 ● 4600 4278 4695.3 2-2

大阪府立大学 ● 4403 ● 4303 ● 4473 ● 4352 4284 4382.8 0-4

神戸学院大学 〇 4487 ● 4585 〇 4640 〇 4535 4401 4561.8 3-1

女         子

1部Ａブロック Ave 勝-負

同志社大学 〇 3207 〇 3211 〇 3222 〇 3169 〇 3166 3195.0 5-0

関西大学 ● 3154 ● 2998 〇 3171 〇 3226 〇 3181 3146.0 3-2

甲南女子大学 ● 3101 〇 3008 ● 3109 〇 3065 〇 3023 3061.2 3-2

龍谷大学 ● 3011 ● 3088 〇 3154 〇 3057 〇 3053 3072.6 3-2

京都産業大学 ● 2860 ● 2949 ● 2911 ● 2849 〇 2984 2910.6 1-4

大阪大学 ● 2912 ● 2756 ● 2813 ● 2729 ● 2859 2813.8 0-5

1部Bブロック Ave 勝-負

近畿大学 〇 3278 〇 3304 〇 3209 〇 3182 〇 3274 3249.4 5-0

関西学院大学 ● 3034 ● 2866 〇 2973 〇 2944 〇 2951 2953.6 3-2

甲南大学 ● 3087 〇 2959 ● 3058 〇 3041 〇 2988 3026.6 3-2

梅花女子大学 ● 3029 ● 2930 〇 3102 〇 3032 〇 2956 3009.8 3-2

神戸大学 ● 2876 ● 2877 ● 3016 ● 2983 〇 2895 2929.4 1-4

立命館大学 ● 2976 ● 2801 ● 2917 ● 2822 ● 2828 2868.8 0-5

2部 Ave 勝-負

京都女子大学 ● 2596 〇 2717 ● 2543 2606 2646 2618.7 1-2

京都大学 〇 2723 〇 2665 〇 2666 2787 2839 2684.7 3-0

大阪府立大学 ● 2566 ● 2238 ● 2561 1890 2249 2455.0 0-3

京都府立大学 〇 2544 ● 2602 〇 2689 2164 0 2611.7 2-1

Extra Match

男子Aブロック Ave 勝-負

京都府立大学 〇 1636 ● 1563 〇 1508 ● 1627 1508 1568.4 2-2

大阪産業大学 ● 1495 〇 1449 〇 1529 ● 1380 1261 1422.8 2-2

帝塚山大学 〇 1656 ● 1343 〇 1622 ● 1493 1480 1518.8 2-2

関西外国語大学 ● 1342 ● 1503 ● 1403 ● 1442 1422.5 0-4

天理大学 〇 1751 〇 1783 〇 1735 〇 1812 1759 1768.0 4-0

女子Aブロック Ave 勝-負

摂南大学 ● 1783 〇 1728 〇 1773 1679 1762 1745.0 2-1

追手門学院大学 〇 1842 〇 1843 〇 1853 1887 1823 1849.6 3-0

大阪工業大学 ● 1646 ● 1624 〇 1580 1704 1633 1637.4 1-2

神戸学院大学 ● 1559 ● 1700 ● 1538 1656 1538 1598.2 0-3

女子Bブロック Ave 勝-負

関西外国語大学 〇 1082 ● 1277 〇 1500 1067 1231.5 2-1

神戸薬科大学 ● 0(1356) ● 0（1105） ● 0(1115) 0(1108) 0(1042) 0(1145.2) 0-3

桃山学院大学 〇 1432 〇 1403 〇 1368 1485 1437 1425.0 3-0

兵庫県立大学 ● ０（９７３） ● 0（856） ● 0（999） 0(955) 0(941) 0(944.8) 0-3

関西外国語大学 神戸薬科大学 桃山学院大学 兵庫県立大学 記録会 記録会

京都府立大学 大阪産業大学 帝塚山大学 関西外国語大学 天理大学 記録会

摂南大学 追手門学院大学 大阪工業大学 神戸学院大学 記録会 記録会

京都女子大学 京都大学 大阪府立大学 京都府立大学

近畿大学 関西学院大学 甲南大学 梅花女子大学 神戸大学 立命館大学

大阪大学同志社大学 関西大学 甲南女子大学 龍谷大学 京都産業大学

京都学院大学 関西学院大学 桃山学院大学 大阪府立大学 神戸学院大学

男子第58回・女子第53回リーグ戦及び第17回Extra Match 団体結果

近畿大学 関西大学 大阪工業大学 甲南大学 立命館大学 大阪大学

勝  ○  敗  ●

同志社大学 神戸大学 追手門学院大学 京都産業大学 京都大学 龍谷大学

摂南大学 大阪市立大学 大阪経済大学 兵庫県立大学 神戸薬科大学



記録会

<男子> 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦
摂南大学 4634
大阪市立大学 3549
大阪経済大学 4095
兵庫県立大学 3971
神戸薬科大学 4071
京都学園大学 4449
関西学院大学 4678
桃山学院大学 4679
大阪府立大学 4344
神戸学院大学 0(2680)
京都府立大学 1508
大阪産業大学 1261
帝塚山大学 1480
関西外国語大学

天理大学 1759

<女子> 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦
京都女子大学 2675 2255
京都大学 2768 2642
大阪府立大学 2625 2553
京都府立大学 2705 2570
摂南大学 1679 1762
追手門学院大学 1887 1823
大阪工業大学 1704 1633
神戸学院大学 1656 1538
関西外国語大学 1067
神戸薬科大学 0(1108) 0(1042)
桃山学院大学 1485 1437
兵庫県立大学 0(955) 0(941)



順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 近畿大学 5－0 5280.4

第2位 関西大学 4－1 5030.4

第3位 甲南大学 3－2 5062.8

第4位 立命館大学 2－3 4935.2

第5位 大阪工業大学 1－4 4887.6

第6位 大阪大学 0－5 4851.2

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 同志社大学 5－0 5216.4

第2位 京都産業大学 4－1 4934.8

第3位 追手門学院大学 3－2 5010.0

第4位 神戸大学 2－3 4837.6

第5位 京都大学 1－4 4845.6

第6位 龍谷大学 0－5 4789.0

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 摂南大学 4－0 4739.8

第2位 大阪経済大学 3－1 4308.0

第3位 大阪市立大学 2－2 4111.3

第4位 兵庫県立大学 1－3 3933.8

第5位 神戸薬科大学 0－4 0(3017.8)

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 関西学院大学 4－0 4811.5

第2位 神戸学院大学 3－1 4561.8

第3位 桃山学院大学 2－2 4695.3

第4位 京都学園大学 1－3 4570.3

第5位 大阪府立大学 0－4 4382.8

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 天理大学 4－0 1768.0

第2位 京都府立大学 2－2 1568.4

第3位 帝塚山大学 2－2 1518.8

第4位 大阪産業大学 2－2 1422.8

第5位 関西外国語大学 0－4 1422.5

1部Aリーグ

1部Bリーグ

2部Aリーグ

第58回男子　関西学生アーチェリーリーグ戦

第17回Extra Match　男子

2部Bリーグ



順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 同志社大学 5－0 3195.0

第2位 関西大学 3－2 3146.0

第3位 龍谷大学 3－2 3072.6

第4位 甲南女子大学 3－2 3061.2

第5位 京都産業大学 1－4 2910.6

第6位 大阪大学 0－5 2813.8

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 近畿大学 5－0 3249.4

第2位 甲南大学 3－2 3026.6

第3位 梅花女子大学 3－2 3009.8

第4位 関西学院大学 3－2 2953.6

第5位 神戸大学 1－4 2929.4

第6位 立命館大学 0－5 2868.8

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 京都大学 3－0 2684.7

第2位 京都府立大学 2ー1 2611.7

第3位 京都女子大学 1ー2 2618.7

第4位 大阪府立大学 0ー3 2455.0

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 追手門学院大学 3-0 1849.6

第2位 摂南大学 2-1 1745.0

第3位 大阪工業大学 1-2 1637.4

第4位 神戸学院大学 0-3 1598.2

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 桃山学院大学 3-0 1425.0

第2位 関西外国語大学 2-1 1231.5

第3位 神戸薬科大学 0-3 0(1145.2)

第４位 兵庫県立大学 0-3 0(944.8)

第53回女子　関西学生アーチェリーリーグ戦
1部Aリーグ

1部Bリーグ

第17回Extra Match　女子

2部

Aリーグ

Bリーグ



＜男子＞ 名前 学校 学年 点数 10/X

第1位 堀 大樹 近畿大学 2 680 41/14
第2位 大隅 一樹 同志社大学 2 680 40/15
第3位 山本 雅也 近畿大学 4 676
第4位 光永 嶺 同志社大学 2 674
第5位 中川 光造 関西大学 1 673
第6位 門澤 稜 京都産業大学 2 672 36/5

＜女子＞ 名前 学校 学年 点数 10/X

第1位 堀口 理沙 近畿大学 4 681
第2位 杉本 明穂 京都産業大学 4 672
第3位 大澤 妃奈乃 近畿大学 4 669
第4位 宮木 芙美代 近畿大学 4 668
第5位 福持 実佳 同志社大学 4 667 36/16
第6位 吉田 奈那子 近畿大学 3 667 35/10

個人表彰対象者（50M・30M高得点記録者）


